
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 22 GODINA: LVII DANA:1.jul 2021. CENA: 87,00 DIN. 

    

Na osnovu člana 3. stav 1. Odluke o 

ustanovljenju zvanja POČASNI GRAĐANIN, 

priznanja PRO URBE i priznanja „dr Ferenc 

Bodrogvari“ („Službeni list Grada Subotice“, br. 

24/17- prečišćeni tekst) i člana 33. stav 1. tačka 21. 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst i 13/21) uz 

prethodnu saglasnost Ministarstva državne uprave i 

lokalne samouprave, broj 119-01-136/2021-24 od 

dana 22. juna 2021. godine,  

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

O D L U K U 

o dodeli zvanja POČASNI GRAĐANIN 

 

Član 1. 

Za istaknuto i trajno životno delo kojim se 

doprinosi podizanju ugleda Grada Subotice u zemlji i 

inostranstvu, dodeljuje se zvanje POČASNI 

GRAĐANIN 

 

1. Tomislavu Karadžiću, privredniku i 

počasnom predsedniku Fudbalskog Saveza 

Srbije. 

 

Član 2. 

Diploma i plaketa zvanja POČASNI 

GRAĐANIN uručiće se dana 1. septembra 2021. 

godine na svečanoj sednici Skupštine grada Subotice. 

 

 

 

Član 3. 

Ovu odluku objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice“. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-17-6/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 3. stav 1. Odluke o 

ustanovljenju zvanja POČASNI GRAĐANIN, 

priznanja PRO URBE i priznanja „dr Ferenc 

Bodrogvari“ („Službeni list Grada Subotice“, br. 

24/17- prečišćeni tekst) i člana 33. stav 1. tačka 21. 

Statuta Grada Subotice ( „Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst i 13/21),  

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

O D L U K U  

o dodeli priznanja PRO URBE 

 

Član 1. 

Za istaknuta dela koja značajno doprinose 

ugledu Grada Subotice podizanjem njegovih 



Strana 2 – Broj 22                                             Službeni list Grada Subotice                                        1.jul 2021. 

materijalnih i duhovnih vrednosti, dodeljuje se 

priznanje PRO URBE: 

 

1. dr Šili Endreu, akademik profesor; 

2. Ildiki Lovaš (Lovas Ildikó), profesor 

mađarskog jezika i književnosti; 

3. Neformaloj grupi „Naše malo je nekome sve 

Subotica“. 

 

Član 2. 

Diploma i plaketa priznanja PRO URBE 

uručiće se dana 1. septembra 2021. godine na 

svečanoj sednici Skupštine grada. 

 

Član 3. 

Ovu odluku objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice“. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-17-7/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 1), člana 

41. i člana 66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(„Službeni glasnik RS“, br. 129/07, 83/14-dr. zakon, 

101/16-dr. zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 1) 

Statuta grada Subotice („Službeni list grada 

Subotice“, br. 27/19 – prečišćeni tekst, 13/21 i 

16/21),  

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je  

 

O D L U K U  

o izmenama i dopunama Poslovnika Skupštine 

grada Subotice 
 

Član 1.  

 U Poslovniku Skupštine grada Subotice 

(„Službeni list grada Subotice“, br. 21/19- prečišćen 

tekst i 20/21 – ispr.) član 3. menja se i glasi: 

„Skupština grada ima pečat okruglog oblika 

sa tekstom: “Republika Srbija - Autonomna pokrajina 

Vojvodina - Grad Subotica - Skupština grada - 

Subotica.”  

U sredini pečata nalazi se mali grb Republike 

Srbije. 

Tekst pečata ispisuje se na srpskom jeziku - 

ćiriličkim pismom, bunjevačkom jeziku, mađarskom 

jeziku i hrvatskom jeziku i pismu.” 

 

 

Član 2. 

U članu  4.  stav 1. menja se i glasi:  

„U radu Skupštine su u ravnopravnoj 

službenoj upotrebi srpski, bunjevački, mađarski i 

hrvatski jezik sa svojim pismima.“ 

 

Član 3. 

U članu 65. posle stava 5. dodaje se stav 6. 

koji glasi :  

„Komisija daje prethodnu saglasnost 

upravnom odboru ustanovi kulture čiji je osnivač 

Grad Subotica za raspisivanje i sprovođenje javnog 

konkursa za imenovanje direktora“. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom listu grada 

Subotice“. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-02-16/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Pogrebno“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Programa 

poslovanja Javnog komunalnog preduzeća 

«Pogrebno» Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Programa 

poslovanja Javnog komunalnog preduzeća 

„Pogrebno“ Subotica za 2021. godinu, usvojenu od 

strane Nadzornog odbora Javnog komunalnog 

preduzeća „Pogrebno“ Subotica dana  16. juna 2021. 

godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 



1.jul 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 22 – Strana 3 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-196/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program o izmeni i 

dopuni Programa poslovanja  

DOO «Park Palić» Palić za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program o izmeni i 

dopuni Programa poslovanja DOO «Park Palić» Palić 

za 2021. godinu, usvojen od strane Skupštine DOO 

«Park Palić» Palić dana 18. juna 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-197/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 17. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS“, br. 15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 12. stav 2. 

Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća 

„Subotičke pijace“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 53/16), 

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

 

R E Š E NJ E 

o imenovanju člana Nadzornog odbora  

Javnog komunalnog preduzeća „Subotičke 

pijace“ Subotica 

 

I 

U Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća „Subotičke pijace“ Subotica imenuje se 

Sente Gabor, za člana. 

Lice iz stava 1. ove tačke imenuje se u 

Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća 

„Subotičke pijace“ Subotica sa narednim danom od 

dana donošenja ovog rešenja, na mandatni period do 

isteka mandata Nadzornog odbora Javnog 

komunalnog preduzeća „Subotičke pijace“ Subotica, 

imenovanog Rešenjem Skupštine grada Subotice broj 

I-00-022-28/2018 od 22. februara 2018. godine 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 5/18). 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-198/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 17. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS“, br. 15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 12. stav 2. 

Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća 

„Pogrebno“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o prestanku mandata i imenovanju predsednika 

Nadzornog odbora  

Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ 

Subotica 

 

I 

Utvrđuje se da Dragani Jerković Škorić 

prestaje mandat predsednika u Nadzornom odboru 

Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica, 

danom donošenja ovog rešenja. 

 

 



Strana 4 – Broj 22                                             Službeni list Grada Subotice                                        1.jul 2021. 

II 

U Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća „Pogrebno“ Subotica imenuje se Tatjana 

Božić, za predsednika. 

Lice iz stava 1. ove tačke imenuje se u 

Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća 

„Pogrebno“ Subotica sa narednim danom od dana 

donošenja ovog rešenja, na mandatni period do isteka 

mandata Nadzornog odbora Javnog komunalnog 

preduzeća „Pogrebno“ Subotica, imenovanog 

Rešenjem Skupštine grada Subotice broj I-00-022-

29/2018 od 22. februara 2018. godine („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 5/18). 

 

III 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-48/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1  

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 44a stav 2. tačka 1) Zakona 

o kulturi («Službeni glasnik RS», br. 72/09, 13/16, 

30/16-ispravka, 6/20 i 47/21), člana 33. stav 1. tačka 

10) Statuta Grada Subotica («Službeni list Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i 

člana 14. stav 3. Odluke o osnivanju ustanove 

Градски музеј Суботица – Szabadkai Városi 

Múzeum – Gradski muzej Subotica («Službeni list 

Grada Subotice», br. 53/12 – prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o razrešenju  člana Upravnog odbora ustanove 

Градски музеј Суботица – Szabadkai Városi 

Múzeum – Gradski muzej Subotica 

  

I 

Razrešava se  Laura Francišković, dužnosti 

člana  Upravnog odbora ustanove Градски музеј 

Суботица – Szabadkai Városi Múzeum – Gradski 

muzej Subotica sa danom donošenja ovog rešenja 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-52/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 Na osnovu člana 52. Zakona o planiranju i 

izgradnji  („Službeni glasnik RS“, br. 72/09, 81/09-

ispr., 4/10-odluka US, 24/11, 121/12, 42/13- odluka 

US, 50/13-odluka US , 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 

37/19-dr. Zakon, 9/20 i 52/21), i člana 33. stav 1. 

tačka 21. Statuta Grada Subotice („Službeni list grada 

Subotica“, br. 27/19 - prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

 Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E  

o razrešenju dužnosti člana Komisije za planove 

 

I 

Razrešava se Petar Andrić dužnosti člana 

Komisije za planove, danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-49/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 36. stav 1. i člana 66. stav 3. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 

RS», br. 129/07, 83/14-dr. zakon, 101/16-dr. zakon i 

47/18), člana 37. stav 1. Statuta Grada Subotice 

„Službeni list grada Subotice“ br. 27/19 – prečišćen 

tekst, 13/21 i 16/21) i člana 54. stav 2. Poslovnika 

Skupštine grada Subotice („Sl. list grada Subotice“ 

br. 21/19 – prečišćen tekst i 20/21-ispr.), 

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o razrešenju i  imenovanju predsednika Saveta za 

razvoj grada  



1.jul 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 22 – Strana 5 

I 

Razrešava se Bojan Šoralov sa dužnosti 

predsednika Saveta za razvoj grada. 

 

II 

Imenuje se Mitar Samardžić za predsednika 

Saveta za razvoj grada, sa danom donošenja ovog 

rešenja. 

Mandat imenovanog trajaće do isteka 

mandata Saveta za razvoj grada (“Službeni list grada 

Subotice” 48/20) . 

 

III 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

grada Subotice». 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-50/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 42. stav 3. Zakona o 

pravima pacijenata («Službeni glasnik RS», br. 45/13 

i 25/19-dr. zakon), člana 15. stav  1. Zakona o 

javnom zdravlju («Službeni glasnik RS», br. 15/16), 

člana 33. stav 1. tačka 21) Statuta Grada Subotice 

(«Službeni list Grada Subotice», br. 27/19-prečišćeni 

tekst, 13/21 i 16/21)  i člana 10. stav 3. Odluke o 

zaštiti prava pacijenata na teritoriji Grada Subotice 

(«Službeni list Grada Subotice», 40/13, 22/14 i 

53/16), 

Skupština grada Subotice, na 11. sednici 

održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o razrešenju i imenovanju zamenika predsednika 

Saveta za zdravlje 

 

I 

Razrešava se Milan Predojević, dipl. pravnik, 

predstavnik Republičkog fonda za zdravstveno 

osiguranje, dužnosti zamenika predsednika Saveta za 

zdravlje, sa danom donošenja ovog rešenja. 

 

II 

Imenuje se Miroslav Marković, dipl. pravnik, 

predstavnik Republičkog fonda za zdravstveno 

osiguranje, za zamenika predsednika Saveta za 

zdravlje, sa narednim danom od dana donošenja ovog 

rešenja  

Mandat imenovanog trajaće do isteka 

mandata Saveta za zdravlje utvrđenog Rešenjem o 

imenovanju predsednika, zamenika predsednika i  

članova Saveta za zdravlje («Službeni list Grada 

Subotice», br. 60/20). 

 

III 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-021-51/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-47/2021 

Dana: 25.06.2021. godine 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 10. stav 4. Odluke o 

stipendiranju učenika prvih razreda srednjih škola 

deficitarnih zanatskih zanimanja tehničke struke 

(«Službeni list Grada Subotice» br. 46/15 i 28/19),  

 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 

25.06.2021. godine donosi 

 

R E Š E NJ E 

o izmeni Rešenja o imenovanju Komisije za 

dodelu stipendija učenicima  

prvih razreda srednjih škola deficitarnih 

zanimanja tehničke struke 

 

I 

U tački I Rešenja o imenovanju Komisije za 

dodelu stipendija učenicima prvih razreda srednjih 

škola deficitarnih zanimanja tehničke struke broj: II-

021-45/2020 od 24.07.2020. godine («Službeni list 

Grada Subotice», br. 38/20) sastav Komisije za 

dodelu stipendija učenicima prvih razreda srednjih 

škola deficitarnih zanimanja tehničke struke se menja 

na taj način da se umesto dosadašnjeg člana Marice 

Stankić za člana Komisije za dodelu stipendija 

učenicima prvih razreda srednjih škola deficitarnih 

zanimanja tehničke struke imenuje Ljiljana Vujović. 
 

Mandat imenovane trajaće do isteka mandata 

Komisije za dodelu stipendija učenicima prvih 

razreda srednjih škola deficitarnih zanimanja 

tehničke struke utvrđenog Rešenjem o  imenovanju 



Strana 6 – Broj 22                                             Službeni list Grada Subotice                                        1.jul 2021. 

Komisije za dodelu stipendija učenicima prvih 

razreda srednjih škola deficitarnih zanimanja 

tehničke struke («Službeni list Grada Subotice», br. 

38/20). 

II 

U ostalim delovima Rešenje o  imenovanju 

Komisije za dodelu stipendija učenicima prvih 

razreda srednjih škola deficitarnih zanimanja 

tehničke struke («Službeni list Grada Subotice», br. 

38/20), ostaje nepromenjeno. 
 

III 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik, 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. ODLUKA O DODELI ZVANJA POČASNI GRAĐANIN………………………………………………1 

2. ODLUKA O DODELI PRIZNANJA PRO URBE…………………………………………………….….1 

3. ODLUKA O IZMENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE….…..2 
4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU PROGRAMA POSLOVANJA  

JAVNOG KOMUNALNOG PREDUZEĆA «POGREBNO» SUBOTICA ZA 2021. GODINU..............2 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM O IZMENI I DOPUNI PROGRAMA 

POSLOVANJA DOO «PARK PALIĆ» PALIĆ ZA 2021. GODINU........................................................3 

6. REŠENJE O IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG 

PREDUZEĆA „SUBOTIČKE PIJACE“ SUBOTICA……………………………………………….…..3 

7. REŠENJE O PRESTANKU MANDATA I IMENOVANJU PREDSEDNIKA NADZORNOG  

ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG PREDUZEĆA „POGREBNO“SUBOTICA……………..….....3 

8. REŠENJE O RAZREŠENJU  ČLANA UPRAVNOG ODBORA USTANOVE ГРАДСКИ МУЗЕЈ 

СУБОТИЦА – SZABADKAI VÁROSI MÚZEUM – GRADSKI MUZEJ SUBOTICA………………..4 

9. REŠENJE O RAZREŠENJU DUŽNOSTI ČLANA KOMISIJE ZA PLANOVE………………………..4 

10. REŠENJE O RAZREŠENJU I  IMENOVANJU PREDSEDNIKA SAVETA ZA RAZVOJ GRADA….4 

11. REŠENJE O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ZAMENIKA PREDSEDNIKA SAVETA  

ZA ZDRAVLJE……………………………………………………………………………………..……5 

12. REŠENJE O IZMENI REŠENJA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA DODELU STIPENDIJA 

UČENICIMA PRVIH RAZREDA SREDNJIH ŠKOLA DEFICITARNIH ZANIMANJA  

TEHNIČKE STRUKE…………………………………………………………………………….……...5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


